

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

วันที่ 11 มิ.ย. 63  
 วันที่ 11 มิ.ย. 63  
 วันที่ 11 มิ.ย. 63  
 วันที่ 11 มิ.ย. 63

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการบ้านพักข้าราชการระดับอาวุโส และข้าราชการ พลเอกเสนา

สถานที่ก่อสร้าง ภายในบริเวณสถานีอุดรธานีวิทยายุทธอนันต์ อำเภอเมืองอุดรธานี จังหวัดอุดรธานี

ประมาณการ ตามแบบกรมโยธาธิการและผังเมือง แบบเลขที่ มย. 3-59001-6 จำนวน 58 แผ่น

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดอุดรธานี ที่ 901 / 2563 ลงวันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2563 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 31 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานโครงสร้างวิศวกรรม								
1.1	เจาะสำรวจดิน (BORING)	1.00	จุด	-	-	15,000.00	15,000.00	15,000.00	
1.2	ขุดดิน	3.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	297.00	297.00	
1.3	เสาเข็มสี่เหลี่ยมคี่น 0.22x0.22 ม. ยาว 8.00 ม.	13.00	คี่น	1,760.00	22,880.00	1,429.00	18,577.00	41,457.00	
	สกัดหัวเสาเข็ม	13.00	คี่น	-	-	200.00	2,600.00	2,600.00	
1.4	ทราวดาน้ำอัดแน่น	1.00	ลบ.ม.	365.00	365.00	91.00	91.00	456.00	
1.5	คอนกรีตทราย	1.00	ลบ.ม.	1,719.00	1,719.00	306.00	306.00	2,025.00	
1.6	คอนกรีตโครงสร้าง f'c210 ksc แห่งทรงกระบอก	25.00	ลบ.ม.	1,831.00	45,775.00	485.00	12,125.00	57,900.00	
1.7	คอนกรีตโครงสร้าง f'c210 ksc+กันซึม แห่งทรงกระบอก	4.00	ลบ.ม.	2,385.00	9,540.00	485.00	1,940.00	11,480.00	
1.8	แบบหล่อคอนกรีต	236.00	ตร.ม.	550.00	129,800.00	-	-	129,800.00	
	ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	337.00	ตร.ม.	-	-	133.00	44,821.00	44,821.00	
	ค่าขึ้นแบบหล่อคอนกรีต	71.00	ลบ.พ.	300.00	21,300.00	-	-	21,300.00	
1.9	ตะขุ	84.00	กก.	26.00	2,184.00	-	-	2,184.00	
1.10	เหล็กเสริม SR - 24 Ø 6 มม.	365.00	กก.	21.00	7,665.00	4.10	1,497.00	9,162.00	
	Ø 9 มม.	505.00	กก.	20.51	10,358.00	4.10	2,071.00	12,429.00	
	SD - 40 Ø 12 มม.	581.00	กก.	18.69	10,859.00	3.30	1,917.00	12,776.00	
	Ø 16 มม.	1,533.00	กก.	18.69	28,652.00	3.30	5,059.00	33,711.00	
1.11	ค่าขุดเหล็ก	89.00	กก.	31.00	2,759.00	-	-	2,759.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อ: สุวิทย์ น. ประธานกรรมการ  
 ชื่อ: วิวัฒน์ ยม กรรมการ  
 ชื่อ: [Signature] กรรมการ  
 ชื่อ: [Signature] กรรมการ

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการบ้านพักข้าราชการระดับอาวุโส และข้าราชการ ดอกสาขัฒ  
 สถานที่ก่อสร้าง ภายในบริเวณสถานีอุตสาหกรรมวิทยุอุดรธานี อำเภอเมืองอุดรธานี จังหวัดอุดรธานี  
 ประมาณการ ตามแบบกรมโยธาธิการและผังเมือง แบบเลขที่ มข- 3-59001-6 จำนวน 58 แห่ง  
 ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดอุดรธานี ที่ 901 / 2563 ลงวันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2563 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 31 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	สภาพหน่วย	จำนวนเงิน		
1.12	พื้นสำเร็จรูป SOLID PLANK หนา 5 ซม. SP (รับ น.ม./<200 กก./ตร.ม.)	68.00	ตร.ม.	229.00	15,572.00	25.00	1,700.00	17,272.00	
1.13	เหล็กพันหนา 5 ซม. WIRE MESH Ø 4 มม.Ø0.15 ม. งานโครงสร้างคานเหล็ก	68.00	ตร.ม.	145.00	9,860.00	29.00	1,972.00	11,832.00	
	C 100x50x20x3.2 มม.	562.00	กก.	23.50	13,207.00	10.00	5,620.00	18,827.00	
	C 150x75x25x3.2 มม.	696.00	กก.	25.00	17,400.00	10.00	6,960.00	24,360.00	
	แผ่นเหล็ก หนา 6 มม.	19.00	กก.	23.00	437.00	10.00	190.00	627.00	
	BOLT Ø 12 มม.	12.00	ตัว	35.00	420.00	-	-	420.00	
	พาสติกเสริม	78.00	ตร.ม.	42.00	3,276.00	35.00	2,730.00	6,006.00	
	<b>รวมหมวดงานโครงสร้างวิศวกรรม</b>				<b>354,028.00</b>		<b>125,473.00</b>	<b>479,501.00</b>	

งบปี 2563  
 งบปี 2563  
 งบปี 2563  
 งบปี 2563

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการบ้านพักข้าราชการระดับอาวุโส และข้าราชการ ตอนกลาง  
 สถานที่ก่อสร้าง ภายในบริเวณสถานีศูนย์อำนวยการเฉพาะกิจป้องกันและปราบปรามการฉ้อโกง  
 ประมาณการ ตามแบบกรมโยธาธิการและผังเมือง แบบที่ มย- 3-59001-6 จำนวน 58 แห่ง  
 ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดอุดรธานี ที่ 901 / 2563 ลงวันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2563 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 31 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
2.1	งานหลังคา								
	- งบประมาณก่อสร้าง	236.00	แผ่น	53.00	12,508.00	-	-	12,508.00	
	- ครอบหลังคา	24.00	แผ่น	44.00	1,056.00	-	-	1,056.00	
	- ครอบบันได	4.00	แผ่น	44.00	176.00	-	-	176.00	
	- ครอบซิง	38.00	แผ่น	44.00	1,672.00	-	-	1,672.00	
	- ค่าแรงช่าง	108.00	ค.บ.ค.	-	-	50.00	5,000.00	5,000.00	
	- ค่าแรงติดตั้งหลังคา	10.80	ค.	-	-	50.00	540.00	540.00	
	- ปูนฉาบ+ปิดทับปูนฉาบ 1" x 6" x 1" x 8"	18.80	ค.	153.00	2,876.00	75.00	1,372.00	4,248.00	
	- ฝ้าเพดาน+ปิดขอบไม้เนื้อแข็ง 1" x 6" x 1" x 8"	21.60	ค.	153.00	3,305.00	75.00	1,577.00	4,882.00	
	- ฝ้าเพดาน พิว ซี. สำเร็จรูป	21.60	ค.	32.00	691.00	10.00	216.00	907.00	
	- ฝ้าเพดานย่น	3.00	ม้วน	450.00	1,350.00	-	-	1,350.00	
	- จุดติดตั้งทรอยเค้	4.00	ชุด	180.00	720.00	-	-	720.00	
	- ฟิล์มกันรอย	472.00	ชิ้น	8.50	4,012.00	-	-	4,012.00	
	<b>รวมงานข้อ 2.1</b>				<b>28,366.00</b>		<b>8,705.00</b>	<b>37,071.00</b>	
2.2	งานสีและทาสี								
	- สีภายนอก	41.00	ค.บ.ค.	236.00	9,676.00	75.00	3,075.00	12,751.00	
	- สีภายใน	8.00	ค.บ.ค.	216.00	1,728.00	52.00	416.00	2,144.00	
	รอยต่องานเชื่อม โครงเหล็ก T-BAR								
	- ฝ13 ฝ13 ไม้ระแนงสำเร็จรูป ชนิดเรียบ หนา 3 มม. 3" กว้าง 8 มม.	31.00	ค.บ.ค.	335.00	10,385.00	112.00	3,472.00	13,857.00	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการบ้านพักข้าราชการระดับอาวุโส และข้าราชการ ตอนสาม

สถานที่ก่อสร้าง ภายในบริเวณเขตภูมิปัญญาอุดรธานี อำเภอเมืองอุดรธานี จังหวัดอุดรธานี

ประมาณการ ตามแบบกรมโยธาธิการและผังเมือง แบบเลขที่ มฐ- 3-59001-6 จำนวน 58 แผ่น

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดอุดรธานี ที่ 901 / 2563 ลงวันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2563 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 31 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563

สรรพสิทธิ์:  สริสาค น.  
 ตรวจสอบ:  จันทนา  
 ตรวจสอบ:  จันทนา  
 ตรวจสอบ:  จันทนา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ตั้งรับรอง 5 มม. โครงสร้างเหล็กสูงถึงละติจูดวางตัวกันผนัง								
	- ผง สีปูนขาวเรียบ	54.00	บ.	67.00	3,618.00	82.00	4,428.00	8,046.00	
	- อนุบาลไม้แก้วรับรองด้านด้วยแผ่นปูนนิ่มพ้อยล์ ความหนา 2"	41.00	ตร.บ.	75.00	3,075.00	20.00	820.00	3,895.00	
	<b>รวมงานข้อ 2.2</b>				<b>28,482.00</b>		<b>12,211.00</b>	<b>40,693.00</b>	
2.3	<b>งานผนังและวัสดุคลุมผนัง</b>								
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูน ทนครึ่งแผ่น	127.00	ตร.บ.	225.00	28,575.00	89.00	11,303.00	39,878.00	
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูน ทนเต็มแผ่น	70.00	ตร.บ.	450.00	31,500.00	167.00	11,690.00	43,190.00	
	- เสาค้ำและคานทับหลัง คสล. ครึ่งแผ่น	76.20	บ.	95.00	7,239.00	44.00	3,353.00	10,592.00	
	- เสาค้ำและคานทับหลัง คสล. เต็มแผ่น	42.00	บ.	140.00	5,880.00	62.00	2,604.00	8,484.00	
	- ผนังฉาบปูนเรียบ	387.00	ตร.บ.	67.00	25,929.00	82.00	31,734.00	57,663.00	
	- ฉาบปูนโครงสร้าง	55.00	ตร.บ.	67.00	3,685.00	100.00	5,500.00	9,185.00	
	- ฝ2 ผนังทุกระเบียงสันมาตรฐานเคลือบเซรามิค ขนาด 8" x 8"	32.00	ตร.บ.	213.00	6,816.00	166.00	5,312.00	12,128.00	
	- ฝ3 ฉาบปูนสกัด	31.00	ตร.บ.	97.00	3,007.00	113.00	3,503.00	6,510.00	
	- ฝ4 ผนังทุกระเบียงสันทาบหนา 6 มม. ระบายตามแนวน โคจรบนราง	14.00	ตร.บ.	399.00	5,586.00	108.00	1,512.00	7,098.00	
	- ฝ5 ผนังทำฉนวนใยแก้ว	15.00	ตร.บ.	363.00	5,445.00	121.00	1,815.00	7,260.00	
	- บั๊กปูนขึ้นฝ้ารับรูขนาด 0.10 ม. (ขอบประตู-หน้าต่าง-รอยต่อ)	50.00	บ.	65.00	3,250.00	60.00	3,000.00	6,250.00	
	<b>รวมงานข้อ 2.3</b>				<b>126,912.00</b>		<b>81,326.00</b>	<b>208,238.00</b>	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการบ้านพักข้าราชการระดับอาวุโส และข้าราชการ สกสจ.สจ.ม

สถานที่ก่อสร้าง ภายในบริเวณสถานีวิทยุกระจายเสียง กรุงเทพมหานคร ย่านเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

ประมาณการ ตามแบบกรมโยธาธิการและผังเมือง แบบเลขที่ มฐ- 3-59001-6 จำนวน 58 แบบ

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคาทาง ตามคำสั่งจังหวัดสุพรรณบุรี ที่ 901 / 2563 ลงวันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2563 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 31 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.4	งานพื้นและวัสดุปูพื้น								
	- พ.2 พื้นผิวปูกระเบื้องดินเผาเคลือบเงาขนาด 8" x 8"	8.00	ตร.ม.	148.00	1,184.00	158.00	1,264.00	2,448.00	
	- พ.3 พื้นผิวปูกระเบื้องดินเผาเคลือบเงาขนาด 12" x 12"	74.00	ตร.ม.	148.00	10,952.00	158.00	11,692.00	22,644.00	
	- พ.4 พื้นผิวลวดลายฉลุ	14.00	ตร.ม.	334.00	4,676.00	158.00	2,212.00	6,888.00	
	- พ.5 พื้นผิวขัดยา	11.00	ตร.ม.	-	-	40.00	440.00	440.00	
	- บั้วฉิมผนังไม้เนื้ออ่อนโพลีเอทิลีนสี 4" หน้า 12 มม.	67.00	ม.	45.00	3,015.00	45.00	3,015.00	6,030.00	
	- ฝ้า P.V.C. สี่เหลี่ยม กว้าง 1 ซม.	42.00	ม.	12.00	504.00	15.00	630.00	1,134.00	
	<b>รวมงานข้อ 2.4</b>				<b>20,331.00</b>		<b>19,253.00</b>	<b>39,584.00</b>	
2.5	งานประตู - หน้าต่าง หรืออุปกรณ์								
	- ป1	3.00	ชุด	5,680.00	17,040.00	-	-	17,040.00	
	- ป2	2.00	ชุด	5,380.00	10,760.00	-	-	10,760.00	
	- ป3	1.00	ชุด	12,200.00	12,200.00	-	-	12,200.00	
	- ป2	2.00	ชุด	2,720.00	5,440.00	-	-	5,440.00	
	- ป3	1.00	ชุด	3,550.00	3,550.00	-	-	3,550.00	
	- น4+สายกับแม่แรง	2.00	ชุด	1,730.00	3,460.00	-	-	3,460.00	
	- น5	1.00	ชุด	3,830.00	3,830.00	-	-	3,830.00	
	- น6	5.00	ชุด	6,930.00	34,650.00	-	-	34,650.00	
	- น7	8.00	ชุด	2,850.00	22,800.00	-	-	22,800.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการบ้านพักข้าราชการระดับอาวุโส และข้าราชการ ดอนเมือง

สถานที่ก่อสร้าง ภายในบริเวณสถานีอุตสาหกรรมยานยนต์แห่งใหม่ กรุงเทพมหานคร อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

ประมาณการ ตามแบบกรมโยธาธิการและผังเมือง แบบเลขที่ มธ- 3-59001-6 จำนวน 58 แผ่น

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดสุพรรณบุรี ที่ 901 / 2563 ลงวันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2563 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 31 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563

อนุมัติ *[Signature]* ประธานกรรมการ  
 อนุมัติ *[Signature]* กรรมการ  
 ลงวันที่ *[Signature]*  
 ลงวันที่ *[Signature]*

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	วัสดุพื้นต่าง พร้อมอุปกรณ์								
	- ป1	3.00	ซท	850.00	2,550.00	-	-	2,550.00	
	- ป3	1.00	ซท	2,200.00	2,200.00	-	-	2,200.00	
	- น2	2.00	ซท	180.00	360.00	-	-	360.00	
	- น3	1.00	ซท	450.00	450.00	-	-	450.00	
	- น5	1.00	ซท	900.00	900.00	-	-	900.00	
	- น6	5.00	ซท	900.00	4,500.00	-	-	4,500.00	
	- น7	8.00	ซท	320.00	2,560.00	-	-	2,560.00	
	<b>รวมงานข้อ 2.5</b>				<b>127,250.00</b>			<b>127,250.00</b>	
2.6	งานสุขภัณฑ์พร้อมอุปกรณ์ครบชุด (สีขาว)								
	- อ่างล้างหน้าชนิดแขวน พร้อมอุปกรณ์	2.00	ซท	2,650.00	5,300.00	450.00	900.00	6,200.00	
	- โถล้างน้ำรวมชนิดผนังน้ำ พร้อมอุปกรณ์	2.00	ซท	3,336.00	6,672.00	450.00	900.00	7,572.00	
	- สายฉีดชำระโครเมียม	2.00	ซท	420.00	840.00	35.00	70.00	910.00	
	- ฝักบัวชำระโครเมียม	2.00	อัน	720.00	1,440.00	70.00	140.00	1,580.00	
	- กระเบื้องปูผนัง	2.00	ซท	240.00	480.00	70.00	140.00	620.00	
	- ชั้นวางของ	2.00	ซท	220.00	440.00	70.00	140.00	580.00	
	- ฝักบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อน พร้อมวาล์วเปิด-ปิด	1.00	ซท	1,205.00	1,205.00	70.00	70.00	1,275.00	
	- ฝักบัว	1.00	อัน	660.00	660.00	70.00	70.00	730.00	
	- ราวแขวนผ้า โตะชุดโครเมียม ยาว 0.60 ม.	2.00	อัน	956.00	1,912.00	70.00	140.00	2,052.00	
	<b>รวมงานข้อ 2.6</b>				<b>18,949.00</b>		<b>2,570.00</b>	<b>21,519.00</b>	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการบ้านพักข้าราชการระดับอาวุโส และข้าราชการ ตอนสามชั้น

สถานที่ก่อสร้าง ภายในบริเวณสถานีอุตสาหกรรมวิทยุอุดรธานี อำเภอเมืองอุดรธานี จังหวัดอุดรธานี

ประมาณการ ตามแบบกรมโยธาธิการและผังเมือง แบบเลขที่ มฐ- 3-59001-6 จำนวน 58 แผ่น

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดอุดรธานี ที่ 901 / 2563 ลงวันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2563 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 31 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563

ลงชื่อ *Albert K.* ประธานกรรมการ  
 ลงชื่อ *Paul Kim* กรรมการ  
 ลงชื่อ *...* กรรมการ  
 ลงชื่อ *...* กรรมการ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.7	งานบันได พร้อมส่วนประกอบบันได								
	ST1								
	- ขึ้นบันไดปูน โพลีเอธิลีนหนา 1"	14.00	ม.	235.00	3,290.00	80.00	1,120.00	4,410.00	
	- ขึ้นบันไดเหล็กตีผิวซีเมนต์เรียบเคลือบสี	14.00	ม.	57.00	798.00	45.00	630.00	1,428.00	
	- ราวบันไดไม้เนื้อแข็ง 2"x4" สวมพลาสติกป้องกัน+เหล็ก 2"x2" พก	7.59	ม.	1,580.00	11,992.00	-	-	11,992.00	
	ทาสี								
	งานบันไดทางเดินขึ้นล่าง								
	- ขึ้นบันไดเหล็ก-ปูนบนพื้นผิวทาสีล้าง	2.00	ม.	239.00	478.00	99.00	198.00	676.00	
	- งานพืด พค พื้นผิวทาสีล้าง	0.80	ตร.ม.	334.00	267.00	158.00	126.00	393.00	
	- รวมงานข้อ 2.7				16,825.00		2,074.00	18,899.00	
2.8	งานทาสี								
	- สีนํายอะครีลิก ชนิดกึ่งเงาทั้งหมด 100% ทาภายนอก	147.00	ตร.ม.	57.00	8,379.00	34.00	4,998.00	13,377.00	
	- สีนํายอะครีลิก ชนิดด้าน 100% ทาภายใน	192.00	ตร.ม.	36.00	6,912.00	30.00	5,760.00	12,672.00	
	- สีนํายอะครีลิก ชนิดด้าน 100% ทาภายใน (ทาสี)	103.00	ตร.ม.	36.00	3,708.00	30.00	3,090.00	6,798.00	
	- สีนํายอะครีลิก	45.00	ตร.ม.	40.00	1,800.00	30.00	1,350.00	3,150.00	
	- รวมงานข้อ 2.8				20,799.00		15,198.00	35,997.00	
	รวมหมวดงานหมวดงานสถาปัตยกรรม				387,914.00		#####	529,251.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการบ้านพักข้าราชการระดับอาวุโส และข้าราชการ ตอนกลาง

สถานที่ก่อสร้าง ภายในบริเวณเขตศูนย์ราชการอุดรธานี อำเภอเมืองอุดรธานี จังหวัดอุดรธานี

ประมาณการ ตามแบบกรมโยธาธิการและผังเมือง แบบอยู่ที่ มย- 3-59001-6 จำนวน 58 แผ่น

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดอุดรธานี ที่ 901 / 2563 ลงวันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2563 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 31 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3	หมวดงานระบบสุขาภิบาล								
3.1	ระบบท่อน้ำโครก ท่อน้ำทิ้ง ท่ออากาศ								
3.1.1	งานติดตั้งท่อโครก ท่อน้ำทิ้ง ท่ออากาศ (ท่อ PVC 8.5)								
	- ขนาด Dia. 1 1/2"	8.00	เมตร	28.50	228.00	30.00	240.00	468.00	
	- ขนาด Dia. 2"	40.00	เมตร	45.00	1,800.00	40.00	1,600.00	3,400.00	
	- ขนาด Dia. 4"	16.00	เมตร	160.00	2,560.00	100.00	1,600.00	4,160.00	
3.1.2	ติดตั้ง อุปกรณ์ท่อ	1.00	lot	1,835.20	1,835.00	550.56	551.00	2,386.00	
3.1.3	เหล็กยึดท่อ	1.00	lot	1,376.40	1,376.00	412.92	413.00	1,789.00	
3.1.4	ทดสอบ ทำความสะอาด ท่อที่ติดตั้งแล้ว	1.00	lot	458.80	459.00	137.64	138.00	597.00	
3.1.5	FD. ขนาด Dia. 2"	3.00	ตัว	655.00	1,965.00	200.00	600.00	2,565.00	
3.1.6	P-TRAP ขนาด Dia. 2"	3.00	ตัว	222.00	666.00	66.00	198.00	864.00	
3.1.7	AVC. ขนาด Dia. 2"	2.00	ชุด	420.00	840.00	200.00	400.00	1,240.00	
3.1.8	RD. ขนาด Dia. 2"	1.00	ชุด	850.00	850.00	200.00	200.00	1,050.00	
3.1.9	ติดตั้งงานระบบสุขาภิบาล								
	- ขนาด Dia. 2"	4.00	ชุด	650.00	2,600.00	100.00	400.00	3,000.00	
	- ขนาด Dia. 4"	2.00	ชุด	1,050.00	2,100.00	200.00	400.00	2,500.00	
	ยอดรวมตามข้อ 3.1				17,279.00		6,740.00	24,019.00	


  
 1. นาย...
   
 2. นาย...
   
 3. นาย...
   
 4. นาย...



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการบ้านพักข้าราชการระดับอาวุโส และข้าราชการ สภาเสริม

สถานที่ก่อสร้าง ภายในบริเวณสถานีอุตสาหกรรมยานยนต์เมืองอุดรธานี อำเภอเมืองอุดรธานี จังหวัดอุดรธานี

ประมาณการ ตามแบบกรมโยธาธิการและผังเมือง แบบเลขที่ มฐ- 3-59001-6 จำนวน 58 แผ่น

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดอุดรธานี ที่ 901 / 2563 ลงวันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2563 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 31 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยต่อ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยต่อ	จำนวนเงิน		
3.2	ระบบท่อประปา								
3.2.1	งานเดินท่อประปา ( ท่อ PVC 13.5 )								
	- ขนาด Dia. 3/4"	44.00	เมตร	16.00	704.00	30.00	1,320.00	2,024.00	
	- ขนาด Dia. 1"	4.00	เมตร	25.25	101.00	30.00	120.00	221.00	
3.2.2	ติดตั้ง อุปกรณ์ท่อ	1.00	lot	402.50	403.00	120.75	121.00	524.00	
3.2.3	เหล็กยึดท่อ	1.00	lot	241.50	242.00	72.45	72.00	314.00	
3.2.4	ทดสอบ ค่าความสะอาด ท่อที่ติดตั้งเรียบร้อยแล้ว	1.00	lot	80.50	81.00	24.15	24.00	105.00	
3.2.5	ก๊อมน้ำ ขนาด Dia. 1/2"	1.00	อัน	100.00	100.00	50.00	50.00	150.00	
3.2.6	STOP VALVE ขนาด Dia. 1/2"	7.00	อัน	210.00	1,470.00	50.00	350.00	1,820.00	
3.2.7	ประตูน้ำ GATE VALVE ขนาด Dia. 3/4"	2.00	เครื่อง	264.00	528.00	150.00	300.00	828.00	
3.2.8	ประตูน้ำกั้นกลับ CHECK VALVE ขนาด Dia. 3/4"	1.00	เครื่อง	264.00	264.00	150.00	150.00	414.00	
3.2.9	ประตูน้ำ BALL VALVE ขนาด Dia. 3/4"	3.00	เครื่อง	264.00	792.00	150.00	450.00	1,242.00	
3.2.10	ประตูน้ำลูกบอล FLOAT VALVE ขนาด Dia. 1/2"	1.00	เครื่อง	232.00	232.00	100.00	100.00	332.00	
3.2.11	มาตรวัดน้ำ ภายใน ขนาด Dia. 1/2"	1.00	เครื่อง	955.00	955.00	100.00	100.00	1,055.00	
3.2.12	เครื่องสูบน้ำเพิ่มแรงดัน 200 ลิตร	1.00	เครื่อง	6,500.00	6,500.00	2,000.00	2,000.00	8,500.00	
	อัตราการสูบน้ำไม่น้อยกว่า 28 ลิตร/วินาที ที่ความสูง 12 เมตร								
3.2.13	ถังเก็บน้ำฝนขนาดติดตั้ง ความจุไม่น้อยกว่า 1,000 ลิตร พร้อมท่อน้ำทิ้ง	1.00	ใบ	8,280.00	8,280.00	500.00	500.00	8,780.00	
3.2.14	แผ่นสแตนเลสกันน้ำ	1.00	รวม	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	<b>ยอดรวมตามข้อ 3.2</b>				<b>21,652.00</b>		<b>5,657.00</b>	<b>27,309.00</b>	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณราคาทำก่อสร้าง โครงการบันทึกที่ราชการระดับอำเภอ และชั้นงานการ ตกเสาเข็ม

สถานที่ก่อสร้าง ภายในบริเวณเขตอุตสาหกรรมเมืองอุดรธานี อำเภอเมืองอุดรธานี จังหวัดอุดรธานี

ประมาณการ ตามแบบกรมโยธาธิการและผังเมือง แบบเลขที่ มฐ- 3-59001-6 จำนวน 58 แผ่น

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดอุดรธานี ที่ 901 / 2563 ลงวันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2563 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 31 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยต่อ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยต่อ	จำนวนเงิน		
3.3	ระบบสุขาภิบาลภายนอกอาคาร								
3.3.1	ถังบำบัดน้ำเสียถังรูป ขนึ้นคกรอ-กรงเรือภาค โสมม.กวัน	1.00	ใบ	15,600.00	15,600.00	4,680.00	4,680.00	20,280.00	
3.3.2	ถังตกไขมันถังรูปชนิดมีถัง ขนาด 15 ลิตร	1.00	ใบ	2,200.00	2,200.00	750.00	750.00	2,950.00	
3.3.3	ท่อคอนกรีต ขนาด dia. 0.20 เมตร	20.00	เมตร	160.00	3,200.00	50.00	1,000.00	4,200.00	
3.3.4	บ่อพักทกถ. ถังรูป	5.00	ใบ	2,000.00	10,000.00	500.00	2,500.00	12,500.00	
	ยอดรวมตามข้อ 3.3				31,000.00		8,930.00	39,930.00	
	รวมหมวดงานระบบสุขาภิบาล				69,931.00		21,327.00	91,258.00	
4	หมวดงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร								
4.1	แผงย่อย และเซอรัทไฟเบอร์กรอส์								
	LP								
	- แผงย่อย B วงจรพร้อมเมน 50AT 2P IC 10 kA	1.00	Set	3,357.00	3,357.00	500.00	500.00	3,857.00	
	- MINIATURE CB. 20AT 1P IC 6 kA (RCBO)	1.00	Set	1,742.00	1,742.00	36.00	36.00	1,778.00	
	- MINIATURE CB. 16AT 1P IC 6 kA (RCBO)	2.00	Set	1,742.00	3,484.00	36.00	72.00	3,556.00	
	- MINIATURE CB. 16AT 1P IC 6 kA	2.00	Set	187.00	374.00	36.00	72.00	446.00	
	- พัดลมพัดลมพัดลมด้วยตนเอง หรือพัดลมชนิด ขนาด ๑	1.00	Set	900.00	900.00	250.00	250.00	1,150.00	
	ยกร 2.40 ม.								
	- EXOTHERMIC WELDING	1.00	Set	240.00	240.00	60.00	60.00	300.00	
	- KILOWATT HOUR METER 15(45)A 1 PHASE	1.00	Set	460.00	460.00	200.00	200.00	660.00	
	ยอดรวมตามข้อ 4.1				10,557.00		1,190.00	11,747.00	

บริษัท บริษัท อีทีอี จำกัด  
 เลขที่ 111/111 ถนน วิภาวดีรังสิต  
 ตำบล จตุรพักตรพิมาน อำเภอ เมืองขอนแก่น  
 จังหวัด ขอนแก่น  
 โทรศัพท์ 043-2345678  
 โทรสาร 043-2345678

**แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา**

รายการประมาณราคาทำก่อสร้าง โครงการบ้านพักข้าราชการระดับอาวุโส และข้าราชการ ต่อมาเช่น

สถานที่ก่อสร้าง ภายในบริเวณสถานีวิทยุขอนแก่น อำเภอเมืองอุดรธานี จังหวัดอุดรธานี

ประมาณการ ตามแบบกรมโยธาธิการและผังเมือง แบบเลขที่ มฐ- 3-59001-6 จำนวน 58 แผ่น

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดอุดรธานี ที่ 901 / 2563 ลงวันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2563 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 31 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
4.2	ท่อระบายดินสายไฟฟ้า								
	- UPVC 3/4" (20 mm.)	10.00	m	16.00	160.00	23.00	230.00	390.00	
	- UPVC 1/2" (15 mm.)	180.00	m	12.00	2,160.00	20.00	3,600.00	5,760.00	
	- PVC 1/2" (15 mm.)	7.00	m	11.00	77.00	20.00	140.00	217.00	
	- FITTINGS & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	Lot	479.00	479.00	143.00	143.00	622.00	
	<b>ยอดรวมตามข้อ 4.2</b>				<b>2,876.00</b>		<b>4,113.00</b>	<b>6,989.00</b>	
4.3	สายไฟฟ้า								
	- IEC 01 10 SQ.MM.	70.00	m	34.00	2,380.00	16.00	1,120.00	3,500.00	
	- IEC 01 4 SQ.MM.	30.00	m	12.00	360.00	10.00	300.00	660.00	
	- IEC 01 2.5 SQ.MM.	580.00	m	8.00	4,640.00	7.00	4,060.00	8,700.00	
	- FITTINGS & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	Lot	738.00	738.00	221.00	221.00	959.00	
	<b>ยอดรวมตามข้อ 4.3</b>				<b>8,118.00</b>		<b>5,701.00</b>	<b>13,819.00</b>	
4.4	ดวงโคมไฟฟ้าและอุปกรณ์								
	- ดวงโคมกล่องเหล็กเบรียล (BATTEN LUMINAIRE) หลอด LED	6.00	Set	660.00	3,960.00	115.00	690.00	4,650.00	
	ขนาดไม่เกิน 1-20W ชนิดโคมแสง WARM WHITE ความสว่างไม่ต่ำกว่า 1,600 ลูเมน สีทอง								
	- ดวงโคมกล่องเหล็กเบรียล (BATTEN LUMINAIRE) มิถุนเหล็กที่	1.00	Set	840.00	840.00	115.00	115.00	955.00	
	กันน้ำ หลอด LED TUBE ขนาดไม่เกิน 1-20W ชนิดโคมแสง WARM WHITE ความสว่างไม่ต่ำกว่า 1600 ลูเมน สีผสมสีขาวทึบ 2.00 เมตร								





แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการบ้านพักข้าราชการระดับอาวุโส และข้าราชการ ดอกยางเข้ม

สถานที่ก่อสร้าง ภายในบริเวณสถานีอุตสาหกรรมอู่ตะเภา อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

ประมาณการ ตามแบบกรมโยธาธิการและผังเมือง แบบเลขที่ มย- 3-59001-6 จำนวน 58 แผ่น

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดสุพรรณบุรี ที่ 901 / 2563 ลงวันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2563 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 31 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
5	หมวดงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ								
5.1	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน (SPLIT TYPE)								
	- CDU/FCW-201 (12,000 BTU/Hr,Wall Mounted Type)	1.00	ชุด	13,080.00	13,080.00	1,500.00	1,500.00	14,580.00	
	- CDU/FCW-202 (12,000 BTU/Hr,Wall Mounted Type)	1.00	ชุด	13,080.00	13,080.00	1,500.00	1,500.00	14,580.00	
	<b>ยอดรวมตามข้อ 5.1</b>				<b>26,160.00</b>		<b>3,000.00</b>	<b>29,160.00</b>	
5.2	งานต่อท่อทำความเย็นของเครื่องปรับอากาศ								
5.2.1	Piping Works								
	1) Liquid Tube (Copper tube, type L)								
	- Dia.1/4"	12.00	เมตร	44.00	528.00	24.00	288.00	816.00	
	2) Suction Tube (Copper tube, type L)								
	- Dia.1/2"	12.00	เมตร	121.00	1,452.00	50.00	600.00	2,052.00	
	3) Drain Pipe (PVC class B.5)								
	- Dia.3/4"	20.00	เมตร	12.00	240.00	25.00	500.00	740.00	
	4) Fitting	1.00	เพา	550.00	550.00	160.00	160.00	710.00	
	5) Hanger,Support & Accessories	1.00	เพา	350.00	350.00	90.00	90.00	420.00	
5.2.2	Piping Insulation Works								
	1) Copper Tube Insulation								
	Thick 1/2"								
	- Dia.1/4"	12.00	เมตร	25.00	300.00	9.00	108.00	408.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการบ้านพักข้าราชการระดับอาวุโส และข้าราชการ สภ.สว.เชียงใหม่

สถานที่ก่อสร้าง ภายในบริเวณเขตศูนย์ปฏิบัติการและศูนย์วิจัยและพัฒนาเมือง อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

ประมาณการ ตามแบบกรมโยธาธิการและผังเมือง แบบเลขที่ มข- 3-59001-6 จำนวน 58 แผ่น

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดสุพรรณบุรี ที่ 901 / 2563 ลงวันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2563 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 31 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563

ลงชื่อ *[Signature]* *[Signature]*  
 ตำแหน่ง *[Signature]* *[Signature]*  
 ลงชื่อ *[Signature]* *[Signature]*  
 ตำแหน่ง *[Signature]* *[Signature]*

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	Thick 3/4"								
	- Dia. 1/2"	12.00	เมตร	50.00	600.00	15.00	180.00	780.00	
	2) Drain Pipe Insulation								
	Thick 1/2"								
	- Dia. 3/4"	4.00	เมตร	35.00	140.00	14.00	56.00	196.00	
	3) Accessories	1.00	หน่วย	50.00	50.00	10.00	10.00	60.00	
	<b>ขอตรวมตามข้อ 5.2</b>				<b>4,190.00</b>		<b>1,992.00</b>	<b>6,182.00</b>	
5.3	<b>พัดลมระบายอากาศ พร้อมติดตั้ง</b>								
5.3.1	Propeller Fan Type ( Wall or Window Mounted Type )								
	- EF-Ø8" (300 CFM)	3.00	ชุด	910.00	2,730.00	400.00	1,200.00	3,930.00	
	- EF-Ø10" (500 CFM)	2.00	ชุด	1,120.00	2,240.00	450.00	900.00	3,140.00	
5.3.2	Cycle Fan (Wall Type )								
	- WCFØ16"	2.00	ชุด	1,990.00	3,980.00	300.00	600.00	4,580.00	
	<b>ขอตรวมตามข้อ 5.3</b>				<b>8,950.00</b>		<b>2,700.00</b>	<b>11,650.00</b>	
5.4	<b>งานอุปกรณ์ไฟฟ้าของระบบปรับอากาศ</b>								
5.4.1	Branch Breaker ( Plug On Thermal Magnetic Type IC 5 kA)								
	- Branch CB 16 AT-1P	2.00	อัน	189.00	378.00	36.00	72.00	450.00	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง: โครงการบ้านพักข้าราชการระดับอาวุโส และข้าราชการ ดอนสาเดิม

สถานที่ก่อสร้าง ภายในบริเวณสถานศึกษาณวิทยาลัยอาชีวศึกษา ยานเมืองอุดรธานี จังหวัดอุดรธานี


ประมาณการ ตามแบบกรมโยธาธิการและผังเมือง แบบเลขที่ มข- 3-59001-6 จำนวน 58 แผ่น

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดอุดรธานี ที่ 901 / 2563 ลงวันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2563 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 31 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
5.4.2	Wire (450/TSOV IEC01)								
	- 2.5 sq.mm.	215.00	เมตร	8.00	1,720.00	7.00	1,505.00	3,225.00	
	Accessories	1.00	แพคเกจ	170.00	170.00	50.00	50.00	220.00	
5.4.3	Conduit								
	1) EMT								
	- Dia.1/2"	98.00	เมตร	25.00	2,450.00	22.00	2,156.00	4,606.00	
	2) IMC								
	- Dia.1/2"	10.00	เมตร	54.00	540.00	26.00	260.00	800.00	
	3) Hanger , Support & Accessories	1.00	แพคเกจ	590.00	590.00	170.00	170.00	760.00	
5.4.4	Disconnecting Switch (Out Door)								
	- Size 16 A, 2P	2.00	อัน	840.00	1,680.00	100.00	200.00	1,880.00	
5.4.5	Fan Switch	7.00	อัน	38.00	266.00	80.00	560.00	826.00	
5.4.6	มิเตอร์ไฟฟ้า 1 เฟส 15 แอมป์ จากการไฟฟ้า	1.00	อัน	4,621.00	4,621.00	-	-	4,621.00	
	ยอดรวมคณข้อ 5.4				12,415.00		4,973.00	17,388.00	
	รวมหมวดงานระบบปรับอากาศและระบบอากาศ				47,525.00		12,665.00	60,190.00	
	รวมราคาคงเหลือทั้งหมด เป็นเงินประมาณทั้งสิ้น				890,340.00		315,406.00	1,205,746.00	

ลงชื่อ  กรรมการ  
(นายสุรศักดิ์ ชูพันธ์อง)  
นายกช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ  กรรมการ  
(นางรณิธร วัฒนสิทธิ์)  
เจ้าพนักงานสุขนิยมวิทยาลัยอาชีวศึกษา

ลงชื่อ  กรรมการ  
(นายนิธิธร วงษาสันต์)  
นายกช่างโยธาปฏิบัติงาน

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดอุดรธานี

สถานศึกษาณวิทยาลัยอาชีวศึกษา

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดอุดรธานี  
เลขที่หนังสือราชการ: 105/2563/สอ.ย. (1) / 15